
BEpuaLtHA E aHqtPEnrsE

KIiSHILLI I MINISTRAVE
KIiSHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.20, date 06.11.2018

PER
*RISHIKIMIN E KUSHTEVE T[i LEJES SE NDiIRTIMIT EKZISTUESE DHE SHTESi1

Nii stpilRraon piin on.rnrrrN: *rapLNoN tNrustRIl.l ",q.lnlco snons" piiR
AKTIVITET PRODHIMI 1 DHE 2 KAT". ME VENDNDODHJE Nii AUTOSTRADiiN

TrRANii-puRRiis. KM s. KASHAR. BASHKTA TTRANE,

Nd mbeshtetje te neneve 27, 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107/201 4, datd 31.07.2014 "Pdr planifikimin
dhe zhvillimin e temitorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 G Keshillit te

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.519, darc 2A.09.2017 te K€shillit t€ Ministrave "Pdr percaktimin e perb€rjes s€ K6shillit
Kombetar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Albaco Shoes" sh.a., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin 6 rishikimit te kushteve te lejes se nd6rtimit ekzistuese dhe shtese n€ siperfaqe p€r

objektin: "Kapanon industrial "Albaco Shoes" per aktivitet prodhimi 1 dhe 2 kat", me

vendndodhje n€ Autostraden Tiran€-Durres, Km 5, Kashar, Bashkia Tirane", me subjekt

zhvillues shoqerine "Albaco Shoes" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.1, date 07.03.2016, zevendesohet me Harten e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhur

ketij vendimi.

3. Dokumenti i ri i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses sd taksds se

ndikimit n€ infrastruktur€ per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Te imin e kdtij
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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